
UCHWAŁA NR DCXXVIII/321/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „WRZOS” w Otwocku do 
podpisania umowy darowizny oraz podejmowania wszelkich czynności faktycznych i prawnych 

wynikających z umowy, w związku z udziałem w programie grantowym „Moje miejsce na Ziemi” Edycja 
6/2023, organizowanym przez Fundację ORLEN z siedzibą w Płocku przy ul. Chemików 7, 09-411 Płock 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Indze de Abgaro Zachariasiewicz - dyrektorowi Domu Pomocy 
Społecznej „WRZOS” w Otwocku z siedzibą przy ul. Zagłoby 8, 05-402 Otwock do podpisania umowy 
darowizny z Fundacją ORLEN z siedzibą w Płocku przy ul. Chemików 7, 09-411 Płock, w związku z udziałem 
w programie grantowym „Moje miejsce na Ziemi” Edycja 6/2023 oraz do podejmowania wszelkich czynności 
faktycznych i prawnych wynikających z ww. umowy. 

2. Treść pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. - 

 
5. Członek Zarządu  

 
Grzegorz  Michalczyk 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

 



Załącznik do uchwały Nr DCXXVIII/321/23 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 5 października 2023 r. 

Pełnomocnictwo Nr 142/2023 

Działając w imieniu Powiatu Otwockiego udzielamy Pani Indze de Abgaro Zachariasiewicz - dyrektorowi 
Domu Pomocy Społecznej „WRZOS” w Otwocku, ul. Zagłoby 8, 05-402 Otwock, pełnomocnictwa do 
podpisania umowy darowizny z Fundacją ORLEN z siedzibą w Płocku przy ul. Chemików 7, 09-411 Płock, 
w związku z udziałem w programie grantowym „Moje miejsce na Ziemi” Edycja 6/2023 oraz do 
podejmowania wszelkich czynności faktycznych i prawnych wynikających z ww. umowy. 

Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 
 



 
Uzasadnienie 

Dnia 31 lipca 2023 roku dyrektor Domu Pomocy Społecznej „WRZOS” w Otwocku przystąpił do programu 
grantowego „Moje miejsce na Ziemi" Edycja 6/2023, organizowanego przez Fundację ORLEN z siedzibą 
w Płocku, w ramach którego, złożył formularz zgłoszeniowy pn. Aktywizacja mieszkańców DPS „Wrzos”, na 
kwotę 20 000,00 zł brutto. 

Dnia 11 września 2023 r. dyrektor Domu Pomocy Społecznej „WRZOS” otrzymał informację, że złożony 
wniosek został zaopiniowany pozytywnie i przyznano grant w wysokości 20 000,00 zł. Warunkiem otrzymania 
powyższej kwoty jest podpisanie umowy darowizny z Fundacją ORLEN z siedzibą w Płocku przy ul. 
Chemików 7, 09-411 Płock. 

Ze względów organizacyjnych, zasadne jest udzielenie pełnomocnictwa Pani Indze de Abgaro 
Zachariasiewicz - dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „WRZOS” w Otwocku, ul. Zagłoby 8, 05-402 
Otwock do podpisania umowy darowizny oraz podejmowania wszelkich czynności faktycznych i prawnych 
wynikających z tej umowy. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	UCHWAŁA NR DCXXVIII/321/23 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Pełnomocnictwo Nr 142/2023
	Uzasadnienie


